AOMWHNCTPALUNA TOPOJOA YENABUHCKA
KOMWTET MO AENAM OBPA3OBAHUA TOPOAA YENABVNHCKA
yn. Bonogapckoro, 14 r. YensbuHck, 454080, Ten./dakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

1,05,2016 MPNKAS

O6 yTBEPXAEHMUN pe3ynbTaToB 0YHOrOo 3Tana
NHTennekTyasbHOro mapaoHa LWKOJIbHUKOB
Mo aHrNMMNUCKOMy A3blKy B 2015/2016 yye6HOM rogy

B cootsetcTtBuM C pasgenom VI. lMonoxeHns o6 WMHTennektyanbHOM MapagdoHe
LWKONbHUKOB ropofja YensabuHcka, YTBEpPXAeHHOro npukasom Komuteta no Agenam
obpasoBaHuss ot  04.03.2016 Ne310-y «O6 opraHusaynm 1M NpoBeAeHUN
WHTennekTyanbHOro MapaoHa WKOMbHUKOB ropoga Yens6uHcka B 2015/2016 yye6HOM
rogy» W Ha OCHOBaHMW MNPOTOKONOB XXKWOpPW NO npegMeTy, pelleHns npeamMeTHo-
METOANYECKON KOMUCCUU

MPNKA3BLIBAIO:

1 YT1BepAuTb pe3ynbTaTbl 0O4YHOro  3Ttana WIHTennekTyanbHoro  MapadoHa
LUKONIbHUKOB MO aHrMNcKomy a3blky B 2015/2016 yye6HOM rogy - penTuHr nobenutenein u
npu3epos (MPUIoXeHne).

2. PykoBogutenam o6pa3oBaTefibHblX OpraHu3auuin  [OBeCTM [0  CBefeHUs
yyawmxea u  uUx poauTtener  (3aKOHHbIX NpefcTaBuTeNieil) pelleHWe MNpPeLMeTHO-
MeTOAUYECKON KOMUCCUY MO aHTNIMNCKOMY A3bIKY.

3. Awupektopy MAY OO «AMLU» CMmupHoBoli HO.B.:

1) pa3MecTUTb HACTOALLMIA NpPUKa3 Ha caiTe rOPOACKUX NPeAMeTHbIX OIMMMMag u
NHTENNEeKTYyaNbHbIX COCTA3aHNN «ONUMINIACKNIA nopTan»;

2) pasmMecTUTb pe3y/nbTaTbl OYHOro  3tana VIHTennekTyanbHOro  mapagoHa
WKONbHMKOB B 2015/2016 y4ye6HOM rogy no npegmeTy Ha cailTe ropoAcKUX npegMeTHbIX
ONMMMNAL ¥ UHTENNEKTYaNlbHbIX cOCTA3aHUA «ONMMNNACKUIA nopTans.

4. KOHTpONb UCMOMHEHNS NPMUKa3a 0CTaBAAK 3a CO60M.

3amectutenb npeacepatens Komurterta , N.KO. MaHekunHa

E.B. MNeTpoBa

264 33 81

Pasocnatb: B feno, B oTgen ucnonuutens, MAYAO AN, MBY AMNO YML, (Bce OO), obpa3oBaTte/ibHbIli nopTan
UensabuHcka, caiiT ropofCcKUX NPeaMeTHbIX OMMMMAL U MHTeNNeKTYalbHbIX COCTA3aHMA «ONMMNUIACKWIA nopTan»
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MpunoxeHne

K npukaly KomuteTa no genam
ob6pa3oBaHuMAa ropofa YenabuHcka
oT Ne

MpoTOKON y4acTusa B O4HOM 3Tane MHTennekTyanbHOro MapaoHa LWKObHUKOB Mo
aHrMncKomMy A3blky B 2015/2016 yyebHOM rogy
(perTnHr nobeanTenein n Npm3epos)

No
n/n oJ7[e) LLikona Knacc Bannbl Crartyc
1 Twonbiwesa A.A. MBOY T uMHasns w 5 43.00 Annnow |
Ne 1r. YensabuHcka CTeneHwu
2. Bakoa JI.B. MBOY "I'uuHasua o 4200  Awnnoml
Ne 1r. YUenabuHcka CTENEHMN
MAOQOY "lmMmHa3us funnom |
3. BerenbmaH X.C. Ne 80 . 5 41.00
" cTeneHu
YensbuHcka
4. CaBenbesa A.B. MAGY "I nmnasns . 5 40.00 Annnow |
Ne93 r. YenabuHcka cTeneHwu
MAOQOY "lN'MMmHa3uns funnom 11
5. MBaHuYMH B.B. Ne 80 . 5 39.00
" CTeneHun
UensbuHcKa
6.  Xopesa E.M. MBOY "l MMHa3ua 5 38.00 Aunnom I
Ne 1r. YenabuHcka CTerneHun
MAOQOY "lN'nmHa3ns funnom |1
7. MunénywkunH A.A. No 80 r. 5 38.00
CTeneHwu
YensbunHcka"
8. Mwunosckuin H.A. MAQY “Tmasns . 5 37.00 Annnow I
Ne93 r. YUenabumHcka cTeneHu
MAQY "lmMmHa3us Lunnow I
9. AsapxuHa M.C. Ne 26 . 5 37.00
N CTENEHMN
UensbuHcKa
MAOQOY "I MHa3unsa funnom 11
10. PypgeHko A.P. Ne 80 r. 5 36.00
" cTeneHu
YensabuHcKa
MBOY "lNnmHa3ns Aunnowm I
1. Mapkus .. Ne 1r. YenabumHcka" > 36.00 CTENEHN
MBOY "l MMHa3us funnom Il
12.  TlosapkoBa N.A. Ne 63 T. 5 36.00
N CTENeHu
YensabuHcKa
13. bblkoBa U.B. MAQY "I'mHasns W 9 36.00 Annnow 1l
Ne93 r. YenabuHckKa CTENeHn
MAOQOY "l'MMmHa3uns funnom Il
14.  KopobuubiH A. 4. Ne 80 r. 5 35.00
CTENeHn

YenabuHcka"



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

CagmH B.0O.
bapxaTtoBa B.E.
"nasbipuu C.A.

MamoBa O.A.

CkopoboratoBsa A.A.

CaguHa C.M.

MapueHko C.HO.

benukosa A.A.

Wnwkos A.L.
Me6oHusa N.T.
KopHeeBa B.M.
Lnnaesa E.A.
Myxamegosa 3.P.

CuTtHukosa E.B.

MaHueBa T.K.

TypaeBa E.C.
Myp3nH F.A.

Lleinnkman [4.B.

Apama A.A.

Ne3nHa A L.

borgaHynkosa E.&P.

-3

MAOQOY "I'vmmHa3usa
Ne93 r. UenssbuHcka"
MAOQOY "I :nmHa3ms
Ne93 r. YensabuHcka"
MAOQY "ImmHa3na
Ne93 r. YenabuHcka"
MAOQOY "ImmHa3ns
Ne93 r. YenssbuHcka"
MBOY "I'MMmHa3us
Ne 1r. YenssbmHcka"
MAOY "EumHa3sns
Ne93 r. YensabuHcka"
MAQY "COLU
Nel18 nmeHun
H.N.Ky3HeuoBa T.
UensbuHcka"
MAOQOY "l MMHa3uns
Ne 23 T.
UensbuHcka"
MAOY "Jlnuein Ne
77 1. YenabumHcka"
MAOQY "l'vMMmHa3usa
Ne93 r. YenssibnHcka"
MAOQOY "Jlnueir Ne
97 r. YenabuHcka"
MBOY "®MJ1 Ne31
r. YensbuHcka"
MBOY "®MJT Ne31
r. YensabuHcka"
MBOY "COLLU Ne54
r. YensbnHcka"
MAOQY "EumHa3na
No 26 T.
UensbuHcka"
MBOY "I'mmHa3ns
Ne 1r. YensbuHcka"
MBOY "NMuuein Ne 11
r. YenabuHcka"
MBOY "®MJ1 Ne31
r. YenabuHcka"
MAOQOY "ImmHa3na
Ne 80 r.
YenabuHcka"
MAOQOY "lmmHa3nsa
Ne 26 T.
UensbuHcka"
MBOY "lnuenn Ne 11
r. YensbmnHcka"

35.00

35.00

34.00

34.00

34.00

34.00

33.00

32.00

32.00

32.00

45.00

44.00

44.00

44.00

43.00

42.00

41.00

41.00

41.00

39.00

38.00

Aunnowm 11
CTeneHu
Aunnnom I
CTeneHu
Aunnom 111
CTeneHu
Aunnom 111
CTeneHu
Aunnom 111
CTEeneHu
Aunnom 111
CTeneHu

Aunnom 111
CTeneHn

Aunnowm Il
CTeneHu

Aunnom 11
CTeneHu
Aunnom 11
CTeneHun
Avnnowm |
CTeneHun
Aunnnom |
CTeneHn
Aunnom |
CTeneHu
Aunnom |
CTeneHun

Aunnnom |
CTeneHun

Aunnowm 1
CTeneHun
Aunnnowm Il
CTeneHun
Aunnom 11
CTeneHu

Aunnom I
CTeneHu

Aunnnom Il
CTeneHu

Aunnnom Il
CTeneHun



36. Cakk A.A.

37. Mapxyra M.A.
38. Tlonoxos M.B.
39. Comwukosa [1.B.
40. Chbinavesa IN.A.
41. KaHTtop C.C.
42. Xoxnos .M.

E.B. MNeTpoBa

2643381

4.

MAOQOY "ImmHa3ns
Ne 23 r.
YenabuHcka"
MBOY "®MJ1 Ne 31
r. YensabumHcka"
MAOQY "lmmHas3nsa
Ne93 r. UenssbuHcka"
MAOQOY "l'vmmHa3us
Ne 80 r.
UenssbuHcka"
MAOQY "lmmHa3na
Ne93 r. UensibuHcka"
MBOY "lmmHa3nsa
Ne 63 .
UensbuHcka"
MAOY "Jlnuen Ne
102 r. YenabuHcka"

38.00

37.00

37.00

35.00

35.00

35.00

35.00

Avnnom Il
CTeneHn

Adunnom Il
CTeneHu
Avnnowm Il
CTeneHu

Aunnom IlI
CTeneHun

Aunnowm I11
CTeneHu

Aunnom 111
CTeneHn

Aunnom 11
CTeneHun



